Caricabatterie caricatore 20 Watt - Ricarica ultra rapida con porta USB-
C
Codice Articolo: AMT1CPD20
Ricarica rapidamente i tuoi device con questo caricabatterie Power Delivery 20 Watt
Questo caricatore eroga energia a 20W ed è adatto per ricaricare smartphone, tablet, e-reader, smartwatch  in maniera ultra
rapida. E' dotato di una porta USB-C con tecnologia Power Delivery: ricarica i tuoi dispositivi in maniera veloce ed
assolutamente sicura. Uno smartphone viene ricaricato mediamente in 45 minuti, un tablet in 90'*. E' facile da trasportare grazie
alle dimensioni compatte e, grazie alla spina europea, può essere usato in molti paesi del mondo.
La confezione è riutilizzabile: usalo per riporre i tuoi accessori.
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato
COSA LO CONTRADDISTINGUE:
eroga energia a 20W di potenza
tecnologia Power Delivery
1 porta USB-C
spina europea
dimensioni compatte
Caricabatterie caricatore 20 Watt - Ricarica ultra rapida con porta USB-C
Codice Articolo: AMT1CPD20
Dati tecnici
Potenza di uscita: 20W
Tempo di ricarica: Inferiore a 1 ora
Ingresso: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Uscita: 5V D.C. 3A/9V D.C. 2,22A/ 12V D.C. 1,67A (PD 20 W)
Connettore: 1 USB TYPE-C PD
Tipo spina: EU
Tipo di ricarica: Power Delivery
Tensione d'ingresso: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
EAN: 8018417486999
Codice Articolo: AMT1CPD20
Profondità: 8 CENTIMETER
Altezza: 4 CENTIMETER
Lunghezza: 3 CENTIMETER
Potenza uscita (tmp): 20 WATT
Potenza massima erogata: 20 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Altezza Pack: 150 mm
Qtà Inner: 6
Qtà Master: 48
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it